
červenec 2013 ^7 ^  ̂

obsah

□4 návštěva
Ve valašské chalupě u Zdenky 
a Borise Jirků jako by se zastavil 
čas...

PRÁZDNINOVÁ CHALUPA
O letních prázdninách je na chalupě 
Brkalových na Kokorínsku nejlíp

so venkov
Nejznámějšim zedníkem lidové 
architektury uplynulých věků je
Jakub Bursa

34 právo
Součásti novely stavebního zákona
je i novela vodního zákona

36 inspirace
Dobře vybavená kuchyně v zahradě 
nahradí v létě kuchyň uvnitř domu

46 stavba
Při zateplení brázděného domu lze 
postupovat více způsoby

ZTRACENÉ BEDNĚNÍ
Konstrukční prvky z betonových 
směsí mají rozmanité využití

48 nářadí
Laserové přístroje umožňují rychlé 
a velmi přesné měření

#  w

50 dílna
Nejrůznéjší spojovací prvky 
tesařského kování usnadni 
stavbu dřevěných konstrukcí

JAHODOVÝ UBRUS
Látkový ubrus můžeme v rozích 
ozdobit závažím ve tvaru jahod

56 zařizujeme
Odkládací stolek je specifickým 
kouskem nábytku

PRAKTICKÉ PODNOSY
Podnos nám usnadní servírovat 
občerstvení v domě i na zahradě

66 zahrada
Kunratická zahrada 
s originálním nábytkem je
příjemným místem pro život

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA  
JEZÍRKA
O vodní plochy na zahradě 
je nutné se starat

BETONOVÉ OBRUBNÍKY
Obrubníky z betonu mohou 
mít vzhled přírodních materiálů

82 kuchyně
Z rybízu a angreštu můžeme 
připravit nekonečné množství 
moučníků

84 hospodaření
Díky husté železniční síti se 
vlakem u nás dostanete téměř 
všude

86  Styl
Letní kuchyně na Nymbursku 
je příjemným místem u grilu

go auto
Cestování v létě na dovolenou 
je trochu jiné, než jsme zvyklí 
během roku

92 zdraví
Ošetřit drobná zranění dětí by
mél zvládnout každý dospělý

1


